
 

 

POSTANOWIENIE NR 174/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 16 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Nietuszkowie w wyborach posłów 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Chodzież zmieniam, na czas wyborów posłów do Parlamentu  

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej  

nr 7 w Nietuszkowie z „Świetlica Wiejska w Nietuszkowie, Nietuszkowo 42” na „Świetlica Wiejska 

w Nietuszkowie, Nietuszkowo 52” 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chodzież, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chodzież. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2019 r.

Poz. 5087


		2019-05-20T12:41:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




